


 

• doprava klimatizovanými autokary,  

• smluvní zajištění dostupnosti zdravotnického zařízení pro případ poskytnutí první lékařské 

pomoci při úrazu či onemocnění v místě ozdravného pobytu,  

• nepřetržité zajištění motorového vozidla po dobu konání pobytů pro asistenční službu první 

pomoci, 

• pedagogický doprovod – výchovní pracovníci, animátor, uvolněný vedoucí 

• 24hodinová lékařská služba (česky hovořící lékaři a zdravotní sestra), 

• sportovní a kulturní vybavení pro volný čas,  

• služby delegáta,   

• pojištění dodavatele proti úpadku. 

 

 

Článek II. 

Platební podmínky 

 

 

1. Platby zadavatele budou prováděny dle následujícího platebního harmonogramu na bankovní účet 

dodavatele.  

• Celková cena pobytu ve výši 19 500,-Kč/dítě je rozdělena do tří dílčích plateb, přičemž budou 

realizovány následovně: 

o   2 000,- Kč za každého účastníka do 15. 2. 2024 – administrativní poplatek  

o   2 500,- Kč za každého účastníka do 15. 3. 2024 

o 15 000,- Kč za každého účastníka do 31. 5. 2024 

 

 

Článek III. 

Doba platnosti smlouvy 

 
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností do 21.07.2024 s možností jednostranného 

odstoupení ze strany dodavatele, a to v případě zásahu vyšší moci (například zemětřesení, 

válečný konflikt). 

 

Článek IV. 

Ostatní ujednání 

 

1. Součástí tohoto smluvního jednání jsou také závazné přihlášky-Smlouvy k léčebně    

ozdravnému pobytu Mořská hvězda 2024-1. turnus, které jsou řádně vyplněny za 

jednotlivé účastníky léčebně ozdravného pobytu.  

2. Ostatní ujednání, která nejsou uvedena v této smlouvě se řídí jednotlivými body 

uvedenými v závazné přihlášce-Smlouvě k léčebně ozdravnému pobytu Mořská hvězda 

2024-1. turnus. 

3. Vzor závazné přihlášky – Smlouvy k léčebně ozdravnému pobytu Mořská hvězda 2024-1. 

turnus, je nedílnou součástí tohoto smluvního ujednání.  

 

 

 

 

 



 

Článek V. 

Závěrečné ustanovení 

 

4. Ve věcech neupravených smlouvou se vztahy mezi smluvními stranami řídí ustanoveními 

obchodního zákoníku. 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na 

dobu určitou. 

6. Jakékoliv dodatky ke smlouvě jsou možné pouze písemně a se souhlasem obou smluvních 

stran. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

 

 

V Ostravě dne ………………… V Kralupech nad Vltavou dne………….

                    

 

…………………………………   …………………………………………… 

Lenka Hajtmanová     Mgr. Elena Demianová 

Jednatelka KOVOTOUR PLUS s.r.o  Ředitelka DD  


		2024-02-02T13:49:28+0100
	Lenka Hajtmanová


		2024-02-02T14:06:15+0100
	Mgr. Elena Demianová




